
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

1 

2 

30 

8 

120 

27 

3 

7 

26 

Nombre 

OLIVERAS, LEONEL 

SANCHEZ, ALFREDO 

FANGIO, DIEGO 

GONZALEZ, FERNANDO 

BURGOS, AXEL 

BERDEZAGAR, RUBEN 

PETRACCA, ADRIAN 

MELINO, ANDRES 

NIGRO, DIEGO 

Mejor Tm 

1:00.459 

1:00.563 

1:00.716 

1:00.790 

1:00.884 

1:01.587 

1:01.592 

1:01.796 

1:06.401 

Dif. al 1° 

0.104 

0.257 

0.331 

0.425 

1.128 

1.133 

1.337 

5.942 

Dif. ant. 

0.104 

0.153 

0.074 

0.094 

0.703 

0.005 

0.204 

4.605 

Vtas 

9 

8 

9 

8 

9 

8 

9 

9 

7 

2° Mejor 

1:00.878 

1:00.584 

1:01.305 

1:00.920 

1:00.953 

1:01.895 

1:02.046 

1:01.804 

1:07.494 

Mejor Vel. 

125,341 

125,126 

124,811 

124,659 

124,466 

123,045 

123,035 

122,629 

114,125 

Clase 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 05/04/2025 06:54:45 p.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro. 

Comisario Deportivo Gataffoni, Mariel. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos //SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, CON PARCIALES EN VIVO//

LA UTILIZACION DE SENSOR DE CRONOMETRAJE ES OBLIGATORIO EN TANDAS OFICIALES

A.L.M.A - FORMULA 07 | Buenos Aires. 

TC LIBRE 

Clasificacion 

Clasificación  iniciado a 17:16:17 

Autodromo Oscar y Juan Galvez 2,105 km 

05/04/2025 04:57 p.m. 

A.L.M.A - FORMULA 07 - FORMULA 1

5 y 6 de abril del 2025

Autodromo Oscar y Juan Galvez



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 

2 

1 

8 

30 

3 

27 

120 

7 

26 

Nombre 

SANCHEZ, ALFREDO 

OLIVERAS, LEONEL 

GONZALEZ, FERNANDO 

FANGIO, DIEGO 

PETRACCA, ADRIAN 

BERDEZAGAR, RUBEN 

BURGOS, AXEL 

MELINO, ANDRES 

NIGRO, DIEGO 

Vtas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

14 

7 

Total T° 

16:23.275 

16:27.139 

16:31.106 

16:31.537 

16:31.660 

16:36.349 

14:35.934 

16:29.480 

10:56.162 

Dif. 1° 

3.864 

7.831 

8.262 

8.385 

13.074 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

9 Vueltas 

Mejor Tm 

1:01.181 

1:00.936 

1:01.139 

1:01.292 

1:01.457 

1:01.803 

1:01.085 

1:03.222 

1:07.014 

En Vta 

14 

8 

13 

8 

8 

4 

13 

6 

6 

Prom.vel 

123,310 

122,828 

122,336 

122,283 

122,268 

121,692 

121,119 

107,220 

80,843 

Clasificado por vueltas

Impresos: 06/04/2025 05:40:21 p.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro. 

Comisario Deportivo Gataffoni, Mariel. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

3.864 

Velocidad media 

123,310 

Mejor t° de vuelta 

1:00.936 

Mejor Vel. 

124,360 

Mejor vuelta para 

1 - OLIVERAS, LEONEL 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

A.L.M.A - FORMULA 07 | Buenos Aires. 

TC LIBRE 

Final 

Carrera (30:00 o 16 Vueltas) iniciado a 16:43:27 

Autodromo Oscar y Juan Galvez 2,105 km 

06/04/2025 04:35 p.m. 

A.L.M.A - FORMULA 07 - FORMULA 1
5 y 6 de abril del 2025

Autodromo Oscar y Juan Galvez



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

2 

120 

1 

30 

7 

27 

3 

8 

26 

Nombre 

SANCHEZ, ALFREDO 

BURGOS, AXEL 

OLIVERAS, LEONEL 

FANGIO, DIEGO 

MELINO, ANDRES 

BERDEZAGAR, RUBEN 

PETRACCA, ADRIAN 

GONZALEZ, FERNANDO 

NIGRO, DIEGO 

Vtas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Total T° 

6:08.527 

6:09.698 

6:10.673 

6:14.724 

6:16.975 

6:17.099 

6:18.293 

6:28.606 

4:34.400 

Dif. 1° 

1.171 

2.146 

6.197 

8.448 

8.572 

9.766 

20.079 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:01.629 

1:01.491 

1:01.988 

1:02.261 

1:02.236 

1:02.546 

1:02.218 

1:02.087 

1:07.310 

En Vta 

2 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Prom.vel 

123,378 

122,987 

122,663 

121,337 

120,613 

120,573 

120,193 

117,003 

110,466 

Clasificado por vueltas

Impresos: 06/04/2025 12:50:02 p.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro. 

Comisario Deportivo Gataffoni, Mariel. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

1.171 

Velocidad media 

123,378 

Mejor t° de vuelta 

1:01.491 

Mejor Vel. 

123,238 

Mejor vuelta para 

120 - BURGOS, AXEL 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

A.L.M.A - FORMULA 07 | Buenos Aires. 

TC LIBRE 

Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:36:10 

Autodromo Oscar y Juan Galvez 2,105 km 

06/04/2025 11:40 a.m. 

A.L.M.A - FORMULA 07 - FORMULA 1
5 y 6 de abril del 2025

Autodromo Oscar y Juan Galvez


